
Dodatek č. 5
k nájemní smlouvě č. 2927401010 o nájmu nebytových prostor ze dne 10. 5. 2010

Č. j. KRPM-48620-38/ČJ-2010-1400MN

Smluvní strany

ráva železnic, státní organizace

sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město709 94 234
: CZ70994234
toupená: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem OblastnIho ředitelstvI Olomouc

bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol: 2927401010
zapsána ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384

adresa pro doručováni pIsemnostF Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc,
Nerudova 1, 779 00 Olomouc
(dále jen ,,pronajimatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
se sídlem: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátce DPH
zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku Krajského

ředitelství policie Olomouckého kraje
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,nájemce")

uzavřely dne 10. 5. 2010 smlouvu o nájmu nebytových prostor, a to pozemku parč. č. 908/1 - zastavěná
plocha a nádvoří, jehož součásti je budova č. p. 632 v k. ú. a obci Přerov, zapsaná na listu vlastnictví 93 u
KatastrálnIho úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálni pracoviště Přerov. Inventární číslo budovy
pronajhnatele dle lC6000383737, SAP: ZDC/71/24401 (dále jen ,,smlouva").

Na základě ukončeni stavebních prací ke dni 30. 6. 2020 v rámci akce ,,Oprava výpravní budovy Přerov" se
smluvní strany dohodly na změnách smlouvy:

Článek I.

1. ČI. l., odst. 2) smlouvy se nahrazuje novým zněním:

V . -.
Specifikace co do oznaceni v priloze c.2)

V příloze č. 2) označeno jako op01a
V příloze č. 2) označeno jako op01b
V příloze č. 2) označeno jako op01c
V příloze č. 2) označeno jako op08
V příloze č. 2) označeno jako op09
V příloze č. 2) označeno jako OPIl
V přňoze č. 2) označeno jako op11a
V příloze č. 2) označeno jako op12
V příloze č. 2) označeno jako op13
V příloze č. 2) označeno jako op13a
V příloze č. 2) označeno jako op14
V příloze č. 2) označeno jako op14a

,,Předmětem smlouvy je nájem nebytových prostor nacházejÍcÍ se v l, NP o celkové výměře 376,49 m'.
Nebytové prostory jsou zakresleny v půdorysném plánku, který tvoří pňlohu č. 2 dodatku a je nedílnou
součásti smlouvy."
Jednotlivé nebytové prostory jsou specifikovány následovně:

1/3



V příloze č. 2) označeno jako 0p14f
V přIloze č. 2) označeno jako op143 "
V příloze č. 2) označeno jako op15 "
V přIloze č. 2) označeno jako op16
V přIloze č. 2) označeno jako op17
V příloze č. 2) označeno jako op18
V příloze č. 2) označeno jako op18a
V příloze č. 2) označeno jako op19
V příloze č. 2) označeno jako op21
V příloze č. 2) označeno jako op22
V přňoze č. 2) označeno jako op23
V příloze č. 2) označeno jako op24
V příloze č. 2) označeno jako op25
V příloze č. 2) označeno jako op26
V příloze č. 2) označeno jako op27
V příloze č. 2) označeno jako op30
V příloze č. 2) označeno jako op31
V příloze č. 2) označeno,jako OP31A
V příloze č. 2) označeno jako op32

celkem 376,49

V příloze č. 2) označeno jako 0p14f
V přIloze č. 2) označeno jako op143 "
V příloze č. 2) označeno jako op15 "
V přIloze č. 2) označeno jako op16
V přIloze č. 2) označeno jako op17
V příloze č. 2) označeno jako op18
V příloze č. 2) označeno jako op18a
V příloze č. 2) označeno jako op19
V příloze č. 2) označeno jako op21
V příloze č. 2) označeno jako op22
V přňoze č. 2) označeno jako op23
V příloze č. 2) označeno jako op24
V příloze č. 2) označeno jako op25
V příloze č. 2) označeno jako op26
V příloze č. 2) označeno jako op27
V příloze č. 2) označeno jako op30
V příloze č. 2) označeno jako op31
V příloze č. 2) označeno,jako OP31A
V příloze č. 2) označeno jako op32

celkem 376,49

2. ČI. Ill., odst. l) smlouvy se nahrazuje novým zněním:

,,Smluvní strany sjednaly za užIvánI předmětu nájmu uvedeného v ČI. l. smlouvy nájemné ve výši 98 340,60
Kč/rok (slovy: devadesát osm tisíc tři sta čtyřicet korun českých a šedesát haléřů).
Měsiční nájemné činí 8 195,05 KČ."

3. ČI. Ill. odst. 2 smlouvy se nahrazuje novým zněním:

,,MěsIční nájemné ve výši 8 195,05 Kč je nájemce povinen uhradit vždy nejpozději do 15. dne měsíce, za
který je nájemné placeno, a to na účet pronajímatele: , variabilní symbol 2927401010 dle
splátkového kalendáře, který tvoří přílohu č. 1 dodatku a je nedIlnou součásti smlouvy."

Nájemné
Kč/rok
514,25
351,11

2012,68
3291,24
4965,24
386,40
619,16

3023,47
1438,14
376,41
1860,19
877,28
176,68

11822,20
5036,17
576,15
273,47
795,08
384,10
553,87
732,37

23526,17

2/3



Y 797,98
2358,48
990,97

9930,64
17520,50
1792,80
286,53
271,94
798,92

Celkem 376,49 98 340,60

Článek ll.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Článek Ill.

1. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 7. 2020,
přičemž podmínkou účinnosti dodatku č. 5 je uveřejněni v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejněni dodatku č. 5 provede nájemce.

2. PřIlohou č. 1 dodatku č. 5 je splátkový kalendář 2020 č. 2
přIlohou č. 2 je půdorys se zákresem.

3. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž pronajknatel obdrží
dva stejnopisy a nájemce dva stejnopisy.

V Olomouci dne: 15. 06. 2020 V Olomouci dne 1 8 -06- 2020

3/3



\ji
PNLDHA 4

YR""" SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2020
=zelezn1c k nájemní smlouvě 2927401010 (SAP 2927401010)

(začátek evidence k 01.07.2016)

Nájemce:
r Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
IČ: 72051795 DIČ: CZ72051795
SAP číslo: 5001146

Pronajímatel:
Správa Železnic, státní organizace
zapsána v obchod.rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
se sídlem: Praha l, Nové Mě.sto, Dlážděná 1003/7, PŠC 110 00
IČ: 709 94 234 DIC: CZ70994234

jednající prostřednictvím své organizační jednotky
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, Olomouc 772 58

variabilní symbol: 2927401010 SWIFT/BIC: CNBA CZ PP
evidenční číslo dokladu: 2927401010/2020-2

Poř. Datum
Č. splatnosti

l l 05.07.2020
. 2 l 05.08.2020

3 05.09.2020
4 05.10.2020
5 05.11.2020
6 i 05.12.2020

l Celkem k úhradě ' Za období

8.195,05 Kč l 01.07.2020-31.07.2020 !
_ 8.195,05 Kč : 01.08,2020-31.08.2020 ,

_i___ _ 8.195,05 Kč l 01.09.2020-30.092020 ,
8.195,05 Kč 01.10.2020-31.10.2020 '
8.195,05 Kč l 0l.ll.2020-30.11.2020
8.195,05 Kč ! 01.12.2020-3l.12.2020"!

Celkem za doklad:

V Olomouci dne 15.06.2020

49.170,30 Kč



, .- YE, ľREkov' "' ~
L

H

d l

S

' '
_

Íl j t

J

I

I

,

E

q

P

-4

e

N

-.
-m

ú

m

-

_

m

"m

P

'
ii i

.

PO

i -

W

6

-m
_
á

a

.

", E
J

d

m

l
.

'

, . ._"Š
j,
.'1'"-

i"

J Gi

µEIši
Ĺh _

t:

j:
"'-

p

' i
m

f°1_

,

Ij k

:

i

l' ,

'
aj

I

Z R
_ ·S
)')))))))))')))

A
, D

V
E
Ř
E
:

liíí-f'G <
n ~

F 3l Ô

~

F'
E
~
C

km
=

":

~
C

:CL
CIr
m

R

|I!||)'))
E ii & "

!éi á S

m "dl'

Z ~ ď
7"O -C

~,· FZ Lp C: '

il'l
E ='


